[image: ]
Сельская Дума
сельского поселения «Деревня Красный Городок»
Ферзиковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

от    «05» февраля   2025 года                                                               № 118

Об участии  в реализации инициативного проекта муниципального образования, основанной на местной инициативе граждан по строительству Мемориала памяти участникам Великой Отечественной Войны по ул.Коммунаров в д.Красный Городок

Сельская Дума сельского поселения «Деревня Красный Городок», руководствуясь нормами статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», изучив мнение граждан сельского поселения «Красный Городок», а также рекомендации схода граждан от 11.02.2025 года
РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Принять участие в реализации инициативного проекта муниципального образования, основанной на местной инициативе граждан по строительству Мемориала памяти участникам Великой Отечественной Войны по ул.Коммунаров в д.Красный Городок
2. Настоящее Решение подлежит обнародованию в сети «Интернет» на официальном сайте администрации СП «Деревня Красный Городок».

Глава сельского поселения
СП «Деревня Красный Городок                                                                   А.С. Купцов

image1.wmf